调整府谷县 2026 年元宵节秧歌展演时间的通知》），财税系

统秧歌表演时间安排调整如下：

具体时间：2026 年 3 月 3 日（农历正月十五）。

演出安排：正月十五上午河滨公园汇演；晚上沿人民路、

河滨路顺时针进行展演。

三、演出费用

受我县 2026 年元宵节秧歌展演时间调整等因素影响，

双方本着尊重事实、互谅互让的原则，经双方友好协商，一

致同意，2026 年元宵节财税系统秧歌表演费用调整为：叁拾

贰万元整（¥：320000 元）。演出结束后，按计划开具发票付

清。

四、支付方式

府谷县财政局支付壹拾陆万元整（¥:160000 元）、府谷

县审计局支付叁万元整（¥:30000 元）、府谷县国有资产运营

有限责任公司支付壹拾万元整（¥:100000 元）、府谷县银丰

融资担保有限责任公司支付叁万元整（¥:30000 元），4 家单

位共同承担该腰鼓秧歌演出费用，乙方为上述 4 家单位提供

发票分别进行结算。

五、安全责任

在演出期间，双方均应注意防止发生意外事故。在演出

期间乙方有扭伤、碰伤、跌伤甲方概不负责，由乙方承担所

有责任。

六、违约责任

乙方由于无辜违约使对方遭受损失，应赔偿对方的实际